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Ref Objednací číslo - Item No. - Best. Nr. Název Title Ks/ Qty Standard 

 9422-350    Vrtací podpěra VP600 Pneumatic pusher leg VP600   

  9422-360   Vrtací podpěra VP800 Pneumatic pusher leg VP800   

   9422-370  Vrtací podpěra VP1000 Pneumatic pusher leg VP1000   

    9422-380 Vrtací podpěra VP1200 Pneumatic pusher leg VP1200   

1 8085-540 8085-550 8085-560 8085-570 Horní výsuvná část UPPER EXTENSION PART 1 J 
2 8084-060 8084-080 8084-030 8084-050 Dolní pevná část LOWER FIXED PART 1 J 
3 8084-290 Pouzdro BUSHING 1 J 
4 1415-071 Páčka opracování LEVER 1 J 
5 8090-000 Příčné držadlo šest. TRANSVERSE HANDLE 1 J 
6 4013-100 Šoupátko VALVE 1 J 
7 315 005 Pružina 4500-040 VALVE SPRING 1 J 
8 0913-180 Podložka šoupátka VALVE WASHER 1 J 
9 0124-080 Redukční matice REDUCING NUT 1 J 
10 0955-040 Podložka s nosem NOSE WASHER 1 J 
11 311 221 Kolík 5x20 válcový PIN 1 J 
12 8080-001 Dvojitá ostruha sestava DOUBLE SPUR 1 J 
13 311 223 Kolík 5x25 válcový PIN 1 J 
19 273 305 Kroužek stírací 40 SCRAPER RING 1 J 
20 273 049 Kroužek O 50x40 O-RING 50X40 1 J 

21 722 013 Manžeta kož. 56x40x9x3 COLLAR 56X40X9X3 1 J 
22 273 109 Kroužek O 55x2 O-RING 55X2 1 J 
23 3904-020 Zarážecí kroužek RING 1 J 
25 722 012 Manžeta kož.58x18x18x4 COLLAR 58X18X18X4 3 J 
26 273 025 Kroužek O 20x16 O-RING 20X16 1 J 
27 2090-090 Vedení GUIDE 1 J 
28 0915-051 Příložka STRAP 2 J 
29 0913-191 Opěrný kroužek WASHER 1 J 
30 311 015 Matice M18x1,5 nízká NUT M18X1,5 2 J 
31 9423-000 Redukční ventil  REDUCING VALVE 1 J 
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32 4082-291 Hrdlo závitové CONNECTION 1 J 
33 319 257 Přesuvná matice ¾“ litina NUT 3/4" 1 J 
34 319 264 Nátrubek Js13 SOCKET 13 1 J 

34** 319 255 Nátrubek Js16 SOCKET 16 1 N 
37 309 025 Šroub M10x55 imbus SCREW M10X55 1 J 

38 309 016 Šroub M6x35 SCREW M6X35 1 J 
39 311 010 Matice M10 NUT M10 1 J 
40 311 008 Matice M6 NUT M6 1 J 
42 311 140 Podložka 10,2 WASHER 10,2 1 J 
43 311 138 Podložka 6,1 WASHER 6, 1 J 
45 5560-051 Těleso redukčního ventilu Reduction throttle body      1 J 
46 1513-160 Víko redukčního ventilu Reducer Cover  1 J 
47 5421-020 Těsnící kuželka Valve 1 J 
48 8082-010 Průtoková zátka Plug 1 J 
49 4071-070 Zátka PLUG 1 J 
50 0600-080 Matice Nut 1 J 
51 315 012 Pružina 4500-550 SPRING 1 J 
52 315 013 Pružina 4500-560 SPRING 1 J 
53 4500-530 Pružina  SPRING 1 J 
54 324 389 Kulička 10 BALL 2 J 

55 315 053 Kroužek pojistný  LOCK RING 1 J 
56 722 032 Těsnění 18x24x2 fíbr SEALING 1 J 
57 321 000 Kroužek 30x24x2 Ring 1 J 
58 273 035 Kroužek O 35x27 Ring 1 J 

** 414 259 Rychlospojka ¾“ D Quick coupling ¾“ D 1 N 

 

N = Dodáváno na přání – On Demand – nach Wunsch 
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